
100 g

RYCHLÝ* proti bolesti

ÚČINNÝ proti zánětu

*  Rychlejší úleva od bolesti při pohybu po 4 dnech léčby oproti 8 dnům u placeba, 
studie výronu kotníku.

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Voltaren Forte 20 mg/g gel je lék k vnějšímu 
použití. Obsahuje diklofenak-diethylamin. PM-CZ-VOLT-23-00065

Radost z pohybu

05_2024_VOLTAREN_FORTE_brand_okno_65x75mm.indd   105_2024_VOLTAREN_FORTE_brand_okno_65x75mm.indd   1 11.06.2024   15:29:2711.06.2024   15:29:27

Akční ceny platí v lékárnách uvedených uvnitř letáku. Informace o slevách se vztahují výlučně k cenám Magistra lékárny Opatov, Bohúňova 1550, Praha 4. Z

Lékárny
D

o
p

ln
ěk

 s
tr

av
y.

1+1 = 30 + 30 tablet (1 tableta = 1,65 Kč). Běžná cena 2 ks 198 Kč 

Cena za 2 ks
S kartou Magistra

99,-
Ušetříte 99 Kč

ZDARMA
Více akcí uvnitř

B-komplex FORTE, 30 tablet
Komplex sedmi vitaminů skupiny B 
ve vysokých dávkách.

AKČNÍ NABÍDKA  
1. 7.–1. 9. 2024

-97 Kč

349,-
446,-

PM-CZ-OTRI-23-00025

  
 

působí
až 12 hodin

uvolní
ucpaný nos
do 2 minut

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Otrivin pro děti 0,5 mg/ml nosní 
sprej, roztok, Otrivin 1 mg/ml nosní sprej, roztok a Otrivin Menthol 
1 mg/ml nosní sprej, roztok obsahují xylometazolin-hydrochlorid. 
Léky k použití do nosu.

V nabídce také:
Otrivin 1 mg/ml nosní sprej, roztok, 10 ml za 109 Kč a Otrivin pro děti 0,5 mg/ml 
nosní sprej, roztok, 10 ml za 109 Kč s kartou Magistra. 

05_2024_OTRIVIN_brand_okno_3-8_65x75mm.indd   105_2024_OTRIVIN_brand_okno_3-8_65x75mm.indd   1 11.06.2024   15:32:1511.06.2024   15:32:15

129,-
151,-

-32 Kč

S kartou Magistra

119,-

Canesten GYN 1 den 
500 mg měkká vaginální 
tobolka s aplikátorem 
1 tobolka

Canesten GYN 1 den, měkká vaginální tobolka, je volně prodejný 
léčivý přípravek k vaginálnímu použití. Obsahuje léčivou látku 
klotrimazol. Čtěte pečlivě příbalovou informaci.  CH-20240115-75

V akci také  
více druhů, informujte se ve své lékárně.

Vaginální kvasinková infekce? 
•  Léčba pouze s 1 měkkou tobolkou.

299,-
342,-

-53 Kč

S kartou Magistra

289,-

strana
8

NEZAPOMEŇTE 
NA REPELENT 
A DALŠÍ LETNÍ 
NEZBYTNOSTI. 

-45Kč

179,-
224,-Ibalgin® 400 mg 

96 potahovaných tablet
Ibalgin® 400 mg účinné analgetikum
•  Pomáhá při bolesti hlavy, zubů, zad, svalů 

a kloubů, menstruační bolesti.
•  Snižuje horečku při horečnatých stavech 

a zánětlivých onemocněních horních cest 
dýchacích.

•  Protizánětlivý účinek.
•  Pro dospělé a dospívající od 12 let.  
•  Růžový Ibalgin® 

je jen jeden.

Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje ibuprofenum. Pozorně čtěte 
příbalovou informaci a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

Pohodové léto bez klíšťat a komárů.

Magne B6® Forte 
60 potahovaných 
tablet
•  Osvědčená kombinace hořčíku 

a vitamínu B6.
•  Efektivní doplnění hořčíku 

na podporu psychiky, nervů 
a energie.

Doplněk stravy. (1 tableta = 2,77 Kč).

2+1
ZDARMA

K nákupu 2 ks Magne B6 Forte, 60 tablet, 
získáte třetí kus za 0,01 Kč.

249,-

Běžná cena 
za 1 ksIMODIUM® 2 mg 

20 tvrdých tobolek
•  RYCHLÁ POMOC PŘI PRŮJMU A OBNOVA 

PŘIROZENÉHO RYTMU STŘEV. 
•  K léčbě akutního a chronického průjmu. 
•  K léčbě dospělých a dětí od 6 let. 
•  Účinkuje do 1 hodiny při užití jednorázové 

dávky 4 mg.

Reklama na léčivý přípravek. Tvrdé tobolky IMODIUM® 2 mg 
obsahují loperamid-hydrochlorid a jsou k vnitřnímu užití. 
Před užitím si pečlivě přečtěte celou příbalovou informaci.

-33Kč

189,-
222,-

V akci také  
ostatní léčivé 
přípravky 
IMODIUM®, 
informujte se 
ve své lékárně.



S kartou Magistra více výhod 
 a ještě lepší ceny

Lékárny

Více 
výhod

Doporučíme Vám jen to, comamince nebo svým dětem

EMOXEN gel 
100 g
•  Emoxen gel rychle a účinně uleví  

od bolesti zad a šíje, svalů a kloubů.
•  Působí protizánětlivě a zmenšuje otok.

Emoxen gel je léčivý přípravek pro kožní užití.  
Není vázán na lékařský předpis. Obsahuje naproxen.  
Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

-13Kč

189,-
202,-

Flalgo® 140 mg
léčivá náplast 7 ks
•  Krátkodobá místní léčba bolesti 

kloubů, svalů, šlach a vazů, např. 
po podvrtnutí, natažení nebo 
zhmoždění. 

•  Aplikuje se 1 náplast denně.

Flalgo® 140 mg léčivá náplast je léčivý přípravek s účinnou 
látkou diklofenak epolamin ke kožnímu podání.  
Pečlivě čtěte příbalovou informaci.

369,-
425,-

-66 Kč

S kartou Magistra

359,-

VALETOL®
24 tablet
•  Lék na léčbu bolesti hlavy, zubů, 

zad v křížové oblasti a při 
menstruaci.

VALETOL®  
300 mg/150 mg/ 
50 mg tablety. Volně 
prodejný lék k vnitřnímu 
užití. Před použitím si 
přečtěte příbalovou 
informaci a poraďte se 
se svým lékařem nebo 
lékárníkem. Pouze pro 
krátkodobé použití.

119,-
129,-

-20 Kč

S kartou Magistra

109,-
V akci také 
VALETOL®, 12 tablet  
za 65 Kč s kartou 
Magistra. 

Rychlá* a účinná
úleva od bolesti

V nabídce také:
Panadol Novum 500 mg,
24 potahovaných tablet
za 55 Kč a Panadol Extra 
Rapide 500 mg/65 mg,
12 šumivých tablet
za 109 Kč s kartou 
Magistra.

* Paracetamol je v plazmě detekovatelný po 10 minutách
Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Panadol Novum 500 mg, Panadol 

Extra Novum 500 mg/65 mg potahované tablety a Panadol Extra 
Rapide 500 mg/65 mg šumivé tablety jsou léky k vnitřnímu užití. Panadol 

Novum 500 mg obsahuje paracetamol. PM-CZ-PAN-23-00020

05_2024_PANADOL_EXTRA_NOVUM_brand_okno_3-8_65x62mm_Magistra_CZ_uprav.indd   105_2024_PANADOL_EXTRA_NOVUM_brand_okno_3-8_65x62mm_Magistra_CZ_uprav.indd   111.06.2024   10:33:1811.06.2024   10:33:18

115,-
142,-

-33 Kč

S kartou Magistra

109,-

NUROFEN® 400 mg 
24 obalených tablet
•  Úleva od horečky a bolesti. 
•  Při mírné až středně silné bolesti,  

potlačuje zánět a horečku.
• Pro dospělé a dospívající od 12 let.

Léky k vnitřnímu užití. Obsahují ibuprofen. 
Pozorně čtěte příbalovou informaci.

-15Kč

75,-
90,-

V akci také  
NUROFEN® 
200 mg,  
24 tablet 
za 65 Kč. 

Dolgit® 
krém, 100 g
•  Zlatý krém z lékárny tlumí bolest,  

léčí zánět a zlepšuje pohyblivost kloubů. 
•  Německá kvalita za dostupnou cenu.

Dolgit krém je léčivý přípravek k zevnímu podání obsahující 
léčivou látku ibuprofen. Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

-34Kč

165,-
199,-

V akci také  
více druhů Dolgit®,  
informujte se ve své lékárně.

Ibalgin® DUO Effect 
krém 100 g
•  Unikatní kombinace dvou účinných látek 

pro silnější účinek ve formě krému.
•  Potlačuje bolest, zmírňuje zánět  

a urychluje vstřebávání modřin.
•  Léčí poúrazové stavy a následky 

sportovních úrazů, např. otoky,  
krevní podlitiny, podvrtnutí kloubu. 

•  Ulevuje od bolesti zad.
•  Pro dospělé  

a dospívající 
od 12 let.

Lék k vnějšímu použití. Pozorně čtěte příbalovou informaci
a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

V akci také 
Ibalgin® 50 mg/g Krém 100 g za 199 Kč
a Ibalgin® gel 100 ml za 199 Kč.

-50Kč

309,-
359,-

Cemio Kamzík 
60 + 30 kapslí
•  Klouby, vazy a šlachy. 
•  2× SILNĚJŠÍ SLOŽENÍ. 
•  Jedinečná kombinace 2 přírodních 

kolagenů NCI® a NCII®. 
•  Nyní výhodné balení na 3 měsíce 

užívání. 
•  Vitamin C je důležitý pro správnou 

tvorbu kolagenu v organismu 
a dobrý stav kloubních chrupavek.

Doplněk stravy. (1 kapsle = 5,32 Kč)

V akci také 
Cemio Kamzík 60 kapslí  
za 409 Kč (1 kapsle = 6,82 Kč), 
Cemio Kamzíkova konopná 
mast hřejivá, 200 ml  
za 249 Kč a Cemio Kamzíkova 
konopná mast chladivá, 
200 ml za 249 Kč  
ceny s kartou Magistra.

499,-
572,-

-93 Kč

S kartou Magistra

479,-

Po
tr

av
in

a 
pr

o 
zv

lá
št

ní
 lé

ka
řs

ké
 ú

če
ly

. 1
+1

 =
 3

0
+3

0
 k

ap
sl

í, 
(1

 k
ap

sl
e 

= 
5,

82
 K

č)

ZDARMA

BOLEST ZAD

KARPÁLNÍ TUNEL

MRAVENČENÍ  
A BRNĚNÍ KONČETIN

Běžná cena 2 ks 698 Kč 

Cena za 2 ks
S kartou Magistra

349,-
Ušetříte 349 Kč

Už žádné 
AU!

AU!BLOCK_65x62mm.indd   4AU!BLOCK_65x62mm.indd   4 17.06.2024   12:30:1917.06.2024   12:30:19

GS Condro Diamant 
100 + 60 tablet 
VÝHODNÉ BALENÍ
•  Extrémní síla pro klouby. 
•  Nejvyšší množství glukosamin 

sulfátu Clini-Q, aescin a vitamin C, 
který podporuje správnou tvorbu 
kolagenní  
sítě kloubních  
chrupavek.

Doplněk stravy.
(1 tableta = 4,06 Kč)

V akci také  
GS Condro 
Diamant, 
120 tablet  
za 649 Kč s kartou 
Magistra.
(1 tableta = 5,41 Kč)

665,-
792,-

-143Kč

S kartou Magistra

649,-

Olfen Neo Forte  
20 mg/g gel
100 g
•  Olfen Neo Forte ulevuje od intenzivní, 

náhle vzniklé bolesti zad, svalů a kloubů.

Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. Olfen 
Neo Forte je léčivý přípravek ke kožnímu podání. Obsahuje účinnou 
látku diclofenacum diethylaminum. Olfen, gel je léčivý přípravek ke 
kožnímu podání, obsahuje účinnou látku diclofenacum natricum.

V akci také  
Olfen, gel 100g za 205 Kč.

-47 Kč

289,-
336,-

BRUFEN® 400 mg 
100 tablet
•  BRUFEN® 400 mg a sirup tlumí 

bolest, horečku a projevy zánětu.
•  BRUFEN® COMBI  

obsahuje  
ibuprofen  
a paracetamol,  
jejichž účinek  
proti bolestise  
vzájemně  
doplňuje.

Lék k vnitřnímu užití s účinnou látkou ibuprofen.  
Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

V akci také 
BRUFEN® 400 mg, 30 tablet za 69 Kč, BRUFEN® COMBI  
500 mg/200 mg, 20 tablet za 95 Kč a BRUFEN® 20 mg/ml  
sirup, 200 ml za 115 Kč, ceny s kartou Magistra.

159,-
215,-

-66 Kč

S kartou Magistra

149,-



Lékárny
Nabídka  
 pro spokojené zažívání

159,-
178,-

-29Kč

S kartou Magistra

149,-

Bactoral 
16 tablet
•  Obsahuje kulturu Streptococcus 

salivarius K12, která zaujme strategické 
pozice v dutině ústní, nosohltanu 
a středouší a vytěsní nežádoucí druhy.

Doplněk stravy. (1 tableta = 27,81 Kč)

-150 Kč

445,-
595,-

MUCONASAL® PLUS 
nosní sprej, roztok, 10 ml
•  Rychle, účinně 

a dlouhodobě 
uvolní nos při rýmě 
a nachlazení.

•  Osvěží vůní máty 
a eukalyptu.

•  Pro dospělé a děti 
od 6 let.

MUCONASAL® PLUS 
je volně prodejný lék 
k nosnímu použití.
Obsahuje tramazolini 
hydrochloridum. Čtěte 
pozorně příbalovou 
informaci a poraďte se 
s lékařem nebo lékárníkem.

-22Kč

125,-
147,- OROFAR® 

1 mg + 1 mg pastilky
24 pastilek
•  Úleva od bolesti v krku.
•  Působí proti virům, bakteriím i kvasinkám.
•  Léčí infekci.

Volně prodejný 
léčivý přípravek 
k rozpuštění 
v ústech. Čtěte
pečlivě 
příbalový leták 
a poraďte se 
s lékařem nebo 
lékárníkem.

-26Kč

199,-
225,-

Doplněk stravy. (1 sáček = 4,97 Kč)

Magnesium 400 Speed
30 sáčků
•  SPEED – praktická a rychlá forma rozpustných 

sáčků i pro akutní potřebu hořčíku. 
•  Pro správnou funkci svalů, ke snížení míry 

únavy a vyčerpání. Vysoká dávka hořčíku 
zesílena o vitamíny C a řadu vitamínů B. 

•  Zabaleno v praktických sáčcích s rozpustným 
práškem bez nutnosti zapíjení. 

•  Přírodní aroma 
červeného 
pomeranče přináší 
skvělou a vyváženou 
chuť.

-40Kč

149,-
189,-

30sáčků

DO KAŽDÉ LÉKÁRNIČKY • NA DOVOLENOU • NA TÁBOR

CALMiten® Diosmectitum 
3 g + elektrolyty 
10 sáčků 
•  Synergický efekt 

diosmektitu 
s elektrolyty pro 
léčbu akutního 
a chronického 
průjmu. 

•  S vanilkovou 
příchutí.  
Bez lepku. 

•  Vhodný pro 
dospělé i děti  
od 2 let.

Zdravotnický prostředek. (1 sáček = 12,90 Kč)

-40Kč

129,-
169,-

Antimetil® 
15 tablet
•  Rozbouřený žaludek. 
•  Na cestovní nevolnost. 
•  Extrakt ze zázvoru v unikátní 

koncentraci. 
•  Nezpůsobuje ospalost.

Doplněk stravy. (1 tableta = 6,60 Kč)

109,-
124,-

-25 Kč

S kartou Magistra

99,-

ENDITRIL® 100 mg 
10 tvrdých tobolek
•  Rychlá pomoc při akutním průjmu. 
•  Působí již během 30 minut.
•  8 hodin trvající účinek.
• Nezpůsobuje zácpu.

-30Kč

199,-
229,-

Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje racekadotril. 
Čtěte pečlivě příbalový leták.

BIOPRON® Forte
30 tobolek
•  Probiotický komplex se Saccharomyces 

boulardii, laktobacily a prebiotiky. 
•  Pro podporu rovnováhy střevní mikrobioty 

na cestách nebo při průjmu.

Doplněk stravy. (1 tobolka = 9,30 Kč)

-90Kč

279,-
369,-

Caricol® COMPLI GASTRO
14 sáčků
•  100 % přírodní produkt 

s papájovým pyré, ovsem 
a biotinem.

•  Oves podporuje zdraví 
trávicího systému.

•  Příjemná ovocná chuť, 
bez laktózy a umělých 
barviv.

•  Vhodné pro děti od 
6 měsíců, těhotné 
a kojící ženy a dospělé.

Doplněk stravy. (1 sáček = 25,36 Kč)

369,-
449,-

-94 Kč

S kartou Magistra

355,-

Duphalac 
roztok, 500 ml
•  Léčí zácpu u dětí i dospělých. 
•  Přispívá k rovnováze  

střevní mikroflóry.

Duphalac 
je léčivý 
přípravek 
k vnitřnímu 
užití s léčivou 
látkou 
laktulóza. 
Čtěte pečlivě 
příbalovou 
informaci.

159,-
202,-

-47 Kč

S kartou Magistra

155,-

Tasectan® 500 mg 
15 tobolek
•  Rychle vyřeší akutní průjem a šetrně 

obnoví funkci střev.
•  Potlačuje doprovodné bolesti břicha a křeče.
•  Na všechny druhy průjmu.
•  Forma pro dospělé i děti.

Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě  
návod k použití a informace o bezpečném používání.

V akci také  
Tasectan Kids, 
250 mg,  
10 sáčků 
za 159 Kč.

-16Kč

179,-
195,-



Více 
výhod

Praktičtí pomocníci  
 nejen na cesty

Zdravotnický 
prostředek.  
Čtěte pečlivě  
návod k použití. 

AUDIXOL OLIVA 
ušní sprej 30 ml

•  100% přírodní olivový olej 
s mátovou silicí pro 
pravidelnou ušní hygienu.

•  Přirozeným způsobem 
rozpouští a odstraňuje 
přebytečný ušní maz.

•  Bezpečná náhrada ušních 
tyčinek. 

•  Vhodné pro dospělé a děti 
od 3 měsíců.

•  Vhodné také pro osoby 
používající naslouchadla 
a preventivně pro plavce 
a osoby věnující se vodním 
sportům.

-40Kč

109,-
149,-

Exciderm® PEDIFIT 
změkčující krém na paty, 
50 ml 
•  Intenzivní péče o suchou pokožku pat 

a chodidel s UREOU 25 %.
•  Vhodné pro diabetiky. 
•  S příjemnou levandulovou vůní.

Kosmetický přípravek.

Vhodné  
pro  

DIABETIKY

-30Kč

119,-
149,- ALFASILVER HA+ 

práškový sprej, 50 ml
•  Sprej s ionizovaným stříbrem 

a kyselinou hyaluronovou na 
odřeniny, popáleniny, vyrážky 
a pooperační rány.

•  Chrání proti mikrobiální nákaze.
•  Urychluje hojení ran.
•  Nepálí a neštípe.
•  Jednoduchá a rychlá  

aplikace ve spreji.

V akci také 
více druhů 
ALFASILVER, 
informujte se 
ve své lékárně.

Alfasilver HA+ sprej a krém jsou zdravotnické prostředky určené 
k ošetření poškozené kůže, tj. drobných ran, odřenin, vředů, 
lehkých popálenin, plenkových vyrážek, potniček a povrchových 
úrazů. Pečlivě čtěte návod k použití.

215,-
255,-

-46Kč

S kartou Magistra

209,-

Calmigel HA+
hojivý gel 25 g 
•  Hojí a chrání poraněnou 

pokožku před vnějšími 
vlivy fyzikální a bakteriální 
povahy.

•  Hojivý gel používejte při 
POVRCHOVÉM PORANĚNÍ 
pokožky typu trhliny, 
odřeniny, škrábnutí, 
podráždění, drobná spálení 
a říznutí.

•  Aplikujte i na HLUBOKÁ 
PORANĚNÍ typu chirurgické 
rány, proleženiny, vředy, 
poporodní rány.

•  Hojivý gel s polymery, 
Aloe vera, kyselinou 
hyaluronovou a jojobovým 
olejem.

Zdravotnický prostředek. Čtěte pozorně návod k použití. 

-40Kč

189,-
229,-

K
yselina hyaluro

no
váHA+

Herpesin, krém 5g
•  Herpesin, krém se používá 

při léčbě oparu rtů a obličeje 
u dospělých i dětí.

Herpesin, krém je léčivý přípravek k zevnímu použití. 
Obsahuje účinnou látkou aciklovir. Před použitím si pozorně 
přečtěte příbalovou informaci.

-25Kč

249,-
274,-

Hyal-Drop multi 
oční kapky
10 ml
•  Účinná pomoc  

pro podrážděné 
a unavené oči.

•  Použitelnost 6 měsíců 
po otevření.

•  Bez konzervantů, 
vhodný i pro velmi 
citlivé oči.

Zdravotnický prostředek.
Čtěte pečlivě návod k použití. ČNO 0483

V akci také  
Artelac TripleAction,
oční kapky, 10 ml 
za 335 Kč s kartou 
Magistra.

259,-
289,-

-40 Kč

S kartou Magistra

249,-

AkusTone ušní sprej 
15 ml
•  Složení tří přírodních olejů  

pro správnou hygienu uší. 
•  Rozpouští zbytkový ušní maz. 
•  Pro dospělé i děti již od 3 měsíců.

Pečlivě čtěte návod 
k použití, informace 
o bezpečném použití
a úplný určený účel použití. 
Zdravotnické prostředky.

V akci také  
AkusTone Alert,  
ušní kapky 15 ml 
za 159 Kč.

-50Kč

149,-
199,-

HERBAFT
NOVINKA

HERBADENT FORTE HERBAFT 
bylinná tinktura 25 ml

K
os

m
et

ic
ký

 p
ří

p
ra

ve
k.

RYCHLÉ A EFEKTIVNÍ 
ŘEŠENÍ PRO DÁSNĚ  

A SLIZNICE  
S PROJEVY AFT

65x62_HERBAFT_uprav.indd   165x62_HERBAFT_uprav.indd   1 11.06.2024   9:48:5111.06.2024   9:48:51

209,-
259,-

-60 Kč

S kartou Magistra

199,-

Bezstarostné léto 
s náplastmi Cosmos  
se slevou 15%

Zd
ra

vo
tn

ic
ké

 p
ro

st
ře

dk
y.

Vyberte si ze široké nabídky náplastí typu voděodolná, klasická a další, 
v různých tvarech a velikostech. Více informací ve vaší lékárně.

-20Kč

95,-
115,-

-15Kč

45,-
60,-

-16Kč

39,-
55,-

65x62_letakove_okno_magistra_24159_naplasti_uprav.indd   165x62_letakove_okno_magistra_24159_naplasti_uprav.indd   1 11.06.2024   11:01:5311.06.2024   11:01:53

Octenisept® 
kožní sprej, 50 ml
•  První pomoc  

při hojení ran.
•  Bezbarvá, 

bezbolestná a hojivá 
dezinfekce pro 
všechny věkové 
kategorie včetně 
novorozenců.

Octenisept® sprej 
je lék k vnějšímu 
použití. Octenisept® 
gel je zdravotnický 
prostředek. Čtěte 
pozorně příbalovou 
informaci nebo návod 
k použití a poraďte 
se s lékařem nebo 
lékárníkem.

V akci také  
Octenisept® hojivý gel, 20 ml za 175 Kč.

-64Kč

165,-
229,-

 

DV   JITÝ
ÚČINEK
ZABRAŇUJE 
TVORBĚ 
PUCHÝŘE*

Čtěte pečlivě příbalovou  
informaci. Zovirax Duo 50  
mg/g + 10 mg/g krém je lék  
k vnějšímu použití.

*Při včasném použití. 

PM-CZ-ZOV-24-00001

-100 Kč

299,-
399,-

HemaCut® SPRAY 
15 ml = 115 aplikačních dávek
•  Sprej pro hojení 

povrchových 
poranění kůže.

•  Vhodný na 
odřeniny, trhliny, 
praskliny, 
popáleniny I. 
a II. st., řezné, 
sečné, tržné 
rány, puchýře 
apod. 

•  Bezkontaktní 
aplikace. 

•  NEŠTÍPE, 
NEPÁLÍ!

Zdravotnický 
prostředek. 
Čtěte pečlivě 
návod k použití.

289,-
295,-

-16 Kč

S kartou Magistra

279,-



Lékárny
Nakupujte z pohodlí domova, vyzvedněte 
zdarma ve Vaší lékárně. E-shop magistra.cz

EXCIDERM®

Prémiová dermokosmetická 
péče NA i PO opalování

-50Kč

299,-
349,-

Sprej 250 ml

-40Kč

179,-
219,-

Fluid 75 ml

EXCIDERM® Panthenol 10%,  
Zklidňující pěna ve spreji, 150 ml

EXCIDERM® SUN PROTECT, 
SUN PROTECT FLUID  
Ochranný sprej, 250 ml a FLUID, 75 ml

Ko
sm

et
ic

ké
 p

říp
ra

vk
y.

-30Kč

119,-
149,-

Pěna 150 ml

EXCIDERM SUN PROTECT_inzerec_65x128_cerven_2024.indd   2EXCIDERM SUN PROTECT_inzerec_65x128_cerven_2024.indd   2 11.06.2024   11:27:4611.06.2024   11:27:46

ProFEMINA®  
AQUABALANCE
30 kapslí  

Doplněk stravy.  
(1 kapsle = 4,65 Kč)

30+30 
kapslí

S extraktem z klikvy  
velkoplodé, kopřivy,  
pampelišky, břízy 
 bělokoré a spirulinou.
•  KOPŘIVA působí příznivě na 

vylučování vody z organismu.
•  PAMPELIŠKA a BŘÍZA 

BĚLOKORÁ podporují detoxikaci.
•  SPIRULINA příznivě ovlivňuje 

tělesnou hmotnost.

Běžná cena 2 ks 558 Kč 

Cena za 2 ks

S kartou Magistra

279,-
Ušetříte 279 Kč

Bepanthen® Plus 
30 g

-36Kč

189,-
225,-

Bepanthen Plus je volně prodejný léčivý 
přípravek k vnějšímu použití. Čtěte pečlivě 
příbalovou informaci.  CH-20240219-100

V akci také  
více druhů, informujte se ve své lékárně.

Dezinfikuje plus hojí drobné rány.
•  Na všechna povrchová poranění 

s rizikem infekce.
•  Dezinfekce a regenerace v jednom 

díky obsahu dvou léčivých látek.

CAMILIA®  
perorální roztok, 1 x 1 ml, 
30 dávek

COLENTAL®   
perorální roztok, 1 x 1 ml, 
15 dávek

•  Zmírní potíže  
při růstu zoubků.

•  Působí na více 
příznaků.

•  Snadno použitelné 
jednorázové obaly.

•  Homeopatie 
vhodná pro kojence 
a batolata.

•  Působí na více 
příznaků spojených 
s kojeneckou 
kolikou.

•  Neutrální chuť 
přirozená pro 
miminko.

•  Předem 
nadávkované 
množství.

•  Sterilní a praktické 
obaly.

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Camilia® je homeopatický léčivý 
přípravek k vnitřnímu užití užívaný tradičně v homeopatii ke zmírnění 
potíží spojených s růstem zubů u kojenců a batolat. 

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Colental® je homeopatický 
léčivý přípravek k vnitřnímu užití užívaný tradičně v homeopatii 
k léčbě kojenecké koliky u novorozenců a kojenců.

V akci také 
CAMILIA®, perorální 
roztok, 10 dávek  
za 189 Kč s kartou  
Magistra.

279,-
349,-

-80 Kč

S kartou Magistra

269,-
449,-

558,-

-129Kč

S kartou Magistra

429,-

6 ČISTICÍCH TABLET JAKO DÁREK

119,-
135,-

-20 Kč

S kartou Magistra

115,-

149,-
180,-

-35 Kč

S kartou Magistra

145,-

při nákupu 1 ks vybraného produktu Corega*

PM-CZ-PLD-23-00019

* Platí pro vyobrazené produkty Corega a produkty: Corega Max Max Upevnění + 
Komfort 40 g za 145 Kč a Corega (Original extra silný 40 g za 115 Kč, Bez příchuti extra 
silný 40 g za 115 Kč) do vydání zásob dárku. Ceny s kartou Magistra.
Čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném používání zdravotnických 
prostředků. Corega (BIO Tabs, 3 Minutes) čisticí tablety určené na každodenní čištění 
zubních náhrad, Corega (Original extra silný, Bez příchuti extra silný) a COREGA 
POWER MAX (MAX UPEVNĚNÍ + UTĚSNĚNÍ, MAX UPEVNĚNÍ + KOMFORT) fixační 
krémy na fixaci zubních náhrad jsou zdravotnické prostředky.

05_2024_COREGA_brand_okno_3-8_65x62mm_Magistra_CZ_uprav.indd   105_2024_COREGA_brand_okno_3-8_65x62mm_Magistra_CZ_uprav.indd   1 13.06.2024   16:39:1713.06.2024   16:39:17

Cannaderm®  
CAPILLUS seborea šampon 
150 ml
•  STOP seborei, 

lupénce a atopii  
ve vlasech.

•  Při svědění, 
začervenání 
a šupení vlasové 
pokožky.

•  Konopná péče.

V akci také  
Capillus seborea 
šampon CBD+, 150 ml 
za 389 Kč, Capillus 
šampon proti lupům, 
150 ml za 299 Kč 
a Capillus šampon 
s kofeinem, 
150 ml za 269 Kč.

-60Kč

339,-
399,-

Akce platí od 1. 6. do 30. 6. 2024. Nelze kombinovat s dalšími akcemi.

− 150 Kč
SLEVA

na všechny přípravky 
Avène Hydrance 

a Tolerance Hydra

NA VŠECHNY PŘÍPRAVKY
BIOLOGY A BIOLOGY AC

1+1
ZDARMA

SLEVASLEVA

Platí od 1. 7. do 31. 8. 2024. Není možné kombinovat s jinými akcemi.
Neplatí na Sunsimed.

k i
Akce platí od 1. 7. do 31. 8. 2024 a není možné ji kombinovat s jinými akcemi. 

na opalovací přípravky
A-DERMA PROTECT

a Avène SUN

–200 Kč

Při nákupu dvou přípravků získáte levnější zdarma.
Akce platí od 1. 7. do 31. 8. 2024. 

Perfect Hair  
New-Methionin, 500 mg 
100 tablet
•  Vhodný pro těhotné 

a kojící ženy, zejména 
pro podporu elasticity 
a pevnosti vlasů 
po porodu. 

•  L- methionin se podílí na 
biosyntéze řady bílkovin. 

•  Dávkování:  
1 tableta 3krát denně, 
dostatečně zapít  
tekutinou. 

Doplněk stravy.
(1 tableta = 1,99 Kč)

-66Kč

199,-
265,-



Více 
výhod S Magistra kartou výhodné akce

Hirudoid® FORTE 
40 g gel
•  Potlačuje otok a zánět a stimuluje 

rozpouštění krevních sraženin.  
Účinný při léčbě zranění tupým předmětem.

Volně prodejný léčivý přípravek s obsahem účinné látky 
glykosaminoglycan-polysulfát k vnějšímu užití. Čtěte pečlivě 
příbalovou informaci a ohledně užívání se poraďte se svým 
lékařem nebo lékárníkem.

-33Kč

169,-
202,-Premium Diosmin 

Micronized FORTE
60 tablet

Doplněk stravy.  
(1 tableta = 2,49 Kč) Běžná cena 2 ks 598 Kč 

•  Vysoká dávka 
mikronizované 
purifikované směsi 
diosminu 500 mg  
a hesperidinu 50 mg.

•  Aescin pro  
správnou činnost 
cévního systému 
dolních končetin.

Cena za 2 ks

S kartou Magistra

299,-
Ušetříte 299 Kč

60+60 
tablet

DEVENAL 500 mg
60 potahovaných tablet
•  Léčba chronické žilní 

nedostatečnosti. 
•  Léčba akutní ataky  

hemoroidálního  
onemocnění.

•  Obsahuje 450 mg  
diosminu a 50 mg  
hesperidinu  
v každé tabletě.

Devenal 500 mg  
60 potahovaných tablet 
je lék k vnitřnímu užití,
obsahuje mikronizované 
flavonoidy (diosmin 
a hesperidin). Pozorně 
si přečtěte příbalovou 
informaci.

265,-
304,-

-45 Kč

S kartou Magistra

259,-

ZDARMA

ATODERM  
Sprchový olej 
1 l
•  Výživný obnovující 

sprchový olej na 
suchou až atopickou 
pokožku.

•  24h hydratace 
a okamžitý komfort 
ihned po sprchování.

•  Intenzivně vyživuje.
•  Vhodný pro celou 

rodinu.

SENSIBIO H2O 
micelární voda  
500 ml
•  Komplex účinných 

látek speciálně 
vytvořeny pro 
potřeby citlivé 
pleti. 

•  Odlíčí 
i voděodolný 
make-up 
a zároveň díky 
okurkovému 
extraktu pleť 
zklidní a osvěží. 

•  Snižuje citlivost 
pleti.

ATODERM  
Intensive Baume 
zklidňující balzám  
500 ml

HYALURON-FILLER 
+ 3× EFFECT 
denní krém pro 
normální a smíšenou 
pleť 50 ml 

SENSIBIO AR 
krém 40 ml

•  Výživný balzám 
pro velmi suchou, 
podrážděnou 
a citlivou 
pokožku se 
sklonem k atopii. 

•  Zklidňuje 
a obnovuje 
pokožku.

•  Redukuje projevy 
stárnutí pleti. 

•  Kyselina hyaluronová 
hydratuje a vyhlazuje 
vrásky.

•  Bojuje 
s onemocněním 
rosacea, redukuje 
začervenání, 
minimalizuje 
rozšířené žilky 
a pleť zklidňuje.

•  Působí proti 
přechodnému 
a intenzivnímu 
zarudnutí.

•  Neparfemovaný, 
nekomedogenní.

Platí v lékárnách Magistra a na e-shopu magistra.cz Akce platí do 1. 9. 2024 nebo do vyprodání zásob. Kosmetické přípravky.

-130 Kč

519,-
649,-

-164 Kč

615,-
779,-

-270 Kč

769,-
1039,-

-270 Kč

769,-
1039,-

-100 Kč

499,-
599,- HYALURON-FILLER + 3× EFFECT 

noční krém 50 ml 
•  Pomáhá chránit pleť 

proti předčasnému 
stárnutí a prohlubování 
vrásek. 

•  Obsažený antioxidant 
chrání pleť před 
volnými radikály. 

•  Koncentrovaný 
dexpanthenol 
zároveň podporuje 
její regeneraci během 
spánku. 

V akci také  
Hyaluron-Filler + 3× Effect, denní krém, 50 ml za 769 Kč  
a Hyaluron-Filler + 3× Effect, denní krém refill, 50 ml za 689 Kč.

-80Kč

419,-
499,-

Bechyně, Lékárna Libušina, Libušina 163, 380 120 513; Bílina, Lékárna Salvia, Seifertova 5, 417 823 077; Černošice, Lékárna U Bílého medvěda, Riegrova 240, 730 778 085; Česká Lípa, Lékárna Na Náměstí, Nám. T. G. M. 164, 
487 521 045; České Budějovice, Lékárna U Tří lvů, U Tří lvů 4, 386 321 184; Český Brod, Lékárna Santé, náměstí Husovo 82, 321 621 949; Český Dub, Lékárna Český Dub, nám. B. Smetany 10, 485 147 053; Čkyně, Lékárna Čkyně, Čkyně 301, 
388 423 527; Děčín, Lékárna Želenice, Želenická 26, 412 539 294; Děčín IX, Lékárna Bynov, Jindřichova 337, 412 544 356; Doksy, Lékárna Aurum, Tovární vrch 78, 487 525 856; Doksy, Lékárna U Matky Boží, nám. Republiky 44, 
487 872 474; Dolní Bousov, Lékárna Dolní Bousov s.r.o., Zahradní 616, 326 396 351; Domažlice, Lékárna U  zlatého jelena, náměstí Míru 123, 379 792 118; Domažlice, Lékárna U  Anděla strážce, U  Nemocnice 128, 
379 738 311; Dubá, Lékárna Na Náměstí Dubá, náměstí T. G. M. 139, 487 870 139; Frýdlant, Lékárna Tilia, Nám. TGM 94, 482 311 367; Cheb, Lékárna Evropská, Evropská 1566/41, 354 431 300; Chomutov, Zelená lékárna, Školní 
1790, 474 628 444; Jesenice, Lékárna Cedr, Budějovická 59, 241 931 198; Jílové u Děčína, Lékárna Jílové, Mírové Náměstí 220, 412 550 202; Jirkov, Lékárna U Zlatého jelena, nám. Dr. E. Beneše 108, 474 659 937; Kardašova 
Řečice, Lékárna Benátky, Benátky 672, 384 383 029; Kladno, Lékárna Jalta, Náměstí Jana Masaryka 3113, 312 240 783; Kladno - Kročehlavy, Magistra Lékárna Polská, Polská 2334, 312 680 774; Kralupy nad Vltavou, 
Lékárna Lobeček, Dr. E. Beneše 827, 315 741 642; Krupka 3, Lékárna U  Tyrše, Bohosudovská 472, 417 861 330; Kutná Hora, Lékárna U  Zlatého hada, Masarykova 596, 327 514 519; Lomnice nad Lužnicí, Lékárna Salvia, 
5. května 106, 384 792 212; Lomnice nad Popelkou, Lékárna Trio JSC Group s.r.o., Obránců míru 866, 493 533 199; Kryry, Lékárna Kryry, Hlavní 1, 415 216 044; Louny, Lékárna U sv. Mikuláše, Beneše z Loun 321, 415 653 499; Lubenec, 
Lubenecká lékárna, Karlovarská 146, 415 211 899; Mladá Boleslav, Lékárna Centrálka, nám. Míru 17, 326 326 144; Mníšek pod Brdy, Lékárna U Matky Boží, Komenského 886, 318 592 258; Most, Lékárna Mofa, Višňová 1008/1, 
478 618 542; Nejdek, Lékárna Olympia, nám. Karla IV. 131, 353 826 231; Nový Bor, Lékárna U Zlatého lva, Třída T. G. M. 42, 487 723 087; Osečná, OOVL - L Český Dub, Svatovítské náměstí 103, 485 179 041; Ostrov nad Ohří, Lékárna 
Koruna, Staré náměstí 8, 353 826 264; Ovčáry, Cithara Ovčáry, Ovčáry 304, 318 665 015; Plzeň, Lékárna Mediloco, Sokolovská 77, 377 524 508; Plzeň, Lékárna U zlatého lva, Čechova 65, 377 423 113; Poděbrady, Nová lékárna, 
Havlíčkova 53, 325 615 694; Praha 1 - Nové Město, Lékárna Těšnov, Těšnov 1163/5, 236 043 134; Praha 2, Lékárna Moráň, Karlovo nám. 7, 222 162 280; Praha 3, Lékárna, Vinohradská 1713/196, 774 145 227; Praha 3, Lékárna U Koně, 
Lukášova 184/1, 222 543 846; Praha 4, Lékárna Metro Háje, Opatovská 874, 267 914 059; Praha 4, Lékárna U sv. Pankráce, Na Pankráci 99, 241 405 689; Praha 4, Lékárna Opatov, Bohúňova 1550, 730 840 150; Praha 4, Magistra 
lékárna U Polikliniky, Československého exilu 30, 730 840 250; Praha 4, Magistra Lékárna Budějovická, Budějovická 1126/9, 736 755 880; Praha 4 - Krč, Lékárna Tajovského, Tajovského 1310, 244 402 058; Praha 5, Lékárna Melissa 
Košíře, Musílkova 1/302, 257 216 579; Praha 5 – Zbraslav, Lékárna Nová Poliklinika, Elišky Přemyslovny 1325, 257 310 244; Praha 6, Lékárna Hanspaulka, Krocínovská 3/801, 233 332 854; Praha 6-Hradčany, Lékárna Hradčanská, 
M. Horákové 116, 233 322 713; Praha 8, Lékárna Lodžská, Lodžská 806/20, 606 051 501; Rakovník, Lékárna U zlatého lva, Tyršova 737, 313 512 648; Roudnice nad Labem, Lékárna U Anděla, Špindlerova 806, 774 748 874; Rožmitál 

pod Třemšínem, Lékárna, Rybova 94, 318 665 162; Rudná, Lékárna Rudná, Masarykova 125/59, 311 670 112; Slaný, Lékárna 203-02, s.r.o., Masarykovo náměstí 135, 312 522 251; Strakonice, Lékárna U Červeného 
hroznu, Na Stráži 222, 602 175 132; Studená, Lékárna Studená, Počátecká 311, 384 490 047; Suchdol nad Lužnicí, Lékárna U Panny Marie pomocné, 28. října 459, 384 781 155; Štětí, Lékárna Pod Lipami, Nové 
Náměstí 137, 416 812 110; Telč, Lékárna U sv. Anny, Masarykova 65, 567 213 622; Teplice, Lékárna U Lázní, Mlýnská 326/6, 417 578 400; Toužim, Lékárna Tilia, Plzeňská 251, 353 312 060; Třeboň, Lékárna U Růže, 
Klofáčova 395, 730 840 221; Týn nad Vltavou, Lékárna Malostranská, Orlická 400, 385 722 668; Týnec nad Labem, Lékárna U Zlatého lva, Masarykovo nám. 74, 321 781 229; Unhošť, Lékárna CITHARA Unhošť,  
Pražská 1544, 602 616 418; Ústí nad Labem, Lékárna Stříbrníky, Stříbrnická 3034/10a, 472 717 213; Veltrusy, Lékárna Pod Štítem, Palackého 253, 315 781 110; Velké Popovice, Lékárna Velké Popovice, Husova 198, 
601 376 409; Vimperk, Lékárna Poliklinika, Nad stadionem 547, 734 178 144; Vlachovo Březí, Lékárna U sv. Ducha, 
Nám. Svobody 2, 388 329 214; Zruč nad Sázavou, Lékárna Primavera, Náměstí Míru 786, 327 531 183

Více než 
230× 
v ČR

Akční ceny platí v níže uvedených lékárnách. Informace o slevách se vztahují výlučně k cenám Magistra lékárny Opatov, Bohúňova 1550, Praha 4.

Najděte si svou lékárnu na www.magistra.cz



Lékárny

ROSALGIN EASY 140 mg 
vaginální roztok 5 × 140 ml
•  Díky silnému analgetickému účinku výrazně 

ulevuje od projevů vaginálního zánětu jako 
je bolest, svědění a pálení.

•  Léčí kvasinkové i bakteriální záněty. 
•  Předplněné ampule k okamžitému použití.

Rosalgin Easy a Rosalgin obsahují benzydamin 
hydrochlorid. Léky k intimním oplachům a výplachům. 
Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

-80Kč

299,-
379,-

V akci také  
Rosalgin,  
6 sáčků  
za 189 Kč  
a Rosalgin,  
10 sáčků  
za 279 Kč.

COTYLENA® 10 mg/ml 
kožní sprej, roztok, 30 ml
•  K léčbě plísňových 

a kvasinkových 
infekcí kůže. 

•  Snadná aplikace  
ve spreji.

Volně prodejný lék ke 
kožnímu podání s obsahem 
clotrimazolu. Pečlivě čtěte 
příbalový leták a poraďte se 
s lékařem nebo lékárníkem.

-30Kč

129,-
159,-

Uropill 
30 tablet
•  Extrakt z dýně přispívá ke správné funkci 

dolních močových cest, podporuje správný 
tok moči a pomáhá redukovat pocit 
častější potřeby močení. 

•  Extrakt z dýňových semen a kanadských 
brusinek, vitamin C a selen.

Doplněk stravy. (1 tableta = 5,63 Kč)

-30Kč

169,-
199,-

ProFEMINA® UROCalm® 
PREVENT
30 tablet  

Doplněk stravy.  
(1 tableta = 4,65 Kč)

30+30 
tablet

•  Se zlatobýlem obecným pro 
podporu zdravých močových cest.

•  Silná a účinná kombinace extraktu 
z kanadských brusinek a D-manózy. 

•  Vysoká koncentrace obsažených 
látek: 32 mg proanthokyanidinů 
(PAC) v denní dávce.

Běžná cena 2 ks 558 Kč 

Cena za 2 ks

S kartou Magistra

279,-
Ušetříte 279 Kč

V
Y

S
O

KÝ OBSAH P
A

C
 

V
 D

ENNÍ  DÁVC
E 

32 mg

Femannose® P ProDuo
20 sáčků
Jedinečné složení pro Vaše močové cesty. 
•  Obsahuje D-manózu, výtažek z brusinek, 

probiotikum S. boulardii a vitamín D3. 
•  Vhodná také  

při užívání  
antibiotik  
předepsaných  
lékařem  
na potíže  
s močovou  
soustavou.

Doplněk stravy 
se sladidly. 
Nenahrazuje pestrou 
a vyváženou stravu 
a zdravý životní styl.
(1 sáček = 21,95 Kč)

-50Kč

439,-
489,-LOMEXIN® 600 mg

1 měkká vaginální tobolka
•  Lék se používá k léčbě 

kvasinkového zánětu pochvy 
a zevních rodidel.

LOMEXIN® 600 MG VAG CPS MOL 1, 1 měkká vaginální tobolka 
obsahuje fenticonazoli nitras 600 mg  – volněprodejný lék na 
vaginální podání (do pochvy). Před použitím si přečtěte příbalovou 
informaci a poraďte se se svým lékařem nebo lékárníkem.

245,-
299,-

-64 Kč

S kartou Magistra

235,-

Urinal Akut® 
20 tablet
•  Kombinace kanadských brusinek a vitaminu D.
•  Se zlatobýlem obecným pro podporu  

zdraví močových cest.
•  Akutní péče.

Doplněk stravy. (1 tableta = 17,95 Kč)

V akci také  
Urinal® D-manosa 
Forte, 10 sáčků
za 269 Kč,  
(1 sáček = 26,90 Kč)

-100 Kč

359,-
459,-

WALMARK® Omega-3
FORTE rybí olej 1000 mg 
120 + 60 tobolek
•  Vysoká dávka omega-3 prémiové kvality 

pro zdravé srdce, mozek a zrak.
•  S vitaminem E,  

který chrání  
před  
oxidativním  
stresem.

Doplněk stravy. 
(1 tobolka = 2,22 Kč)
EPA a DHA přispívají k normální funkci srdce. DHA přispívá 
k normální funkci mozku a zraku. Příznivého účinku je dosaženo 
při denním příjmu 250 mg EPA a DHA a 250 mg DHA.

-66Kč

399,-
465,-

135 Kč

299,-
338,-

-49Kč

S kartou Magistra

289,-

EndWarts® ORIGINAL 
roztok, 5 ml
•  Snadné a rychlé ošetření bradavic 

a měkkých fibromů.
•  Bradavice: Freeze (mrazem) 

nebo Original a Pen (vysoušením).
•  Měkké fibromy,  

tj. stopkaté 
kožní výrůstky:  
Extra (mrazem).

Čtěte pečlivě návod 
k použití a informace 
o bezpečném používání 
zdravotnického 
prostředku EndWarts 
Original, určeném
k odstraňování bradavic.

V akci také  
více druhů,
informujte se 
ve své lékárně.

239,-
284,-

-59 Kč

S kartou Magistra

225,-

Tipy nejen na dovolenou  
 za skvělé ceny

LactoFeel® 
7 × 5 ml
•  Vaginální gel s obsahem kyseliny 

mléčné a glykogenu pro léčbu 
příznaků bakteriální vaginózy 
a prevenci jejího opakování.

Čtěte pečlivě návod 
k použití a informace 
o bezpečném používání 
prostředku. Lactofeel je 
zdravotnický prostředek 
určený k obnově 
vaginálního pH. Při 
používání prostředku 
Lactofeel může dojít 
k podráždění sliznice 
pochvy, pokud máte 
k takovému stavu 
predispozici.

315,-
353,-

-54 Kč

S kartou Magistra

299,-

Cemio RED3 
ZESÍLENÁ RECEPTURA 
90 kapslí
•  Zesílená receptura* pro 

péči o prostatu, potenci 
a vitalitu.

•  Slivoň africká k podpoře 
zdraví prostaty, maca 
k podpoře sexuálního 
zdraví a sibiřský ženšen 
k podpoře vitality. 

* 2× více Lepidium meyenii 
a Linum usitatissimum  
oproti původní receptuře 
Cemio RED3®.

Doplněk stravy.
(1 kapsle = 6,99 Kč)

V akci také  
Cemio RED3, 90 kapslí  
za 599 Kč s kartou Magistra. 
(1 kapsle = 6,66 Kč)

679,-
774,-

-145Kč

S kartou Magistra

629,-



Více 
výhod

Účinky a použití léčivých přípravků konzultujte s lékařem či lékárníkem. Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták. Za tiskové chyby neručíme.  
Tato konkrétní akční nabídka z daného letáku platí od 1. 7.–1. 9. 2024 nebo do vyprodání či vydání zásob, pro lékárny uvedené v daném letáku.

Kompletní seznam více než 230 Magistra lékáren a jejich akční nabídky naleznete na www.magistra.cz

Letní nezbytnosti za skvělé ceny

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Canespor 1x denně krém a Canesten krém jsou léčivé přípravky k vnějšímu použití.  
Canespor 1x denně krém obsahuje léčivou látku bifonazol. Canesten krém obsahuje léčivou látku klotrimazol. CH-20240529-49

ZBAVTE SE PLÍSNĚ

ZBAVTE SE PLÍSNĚ

NA TĚLE NA NOHOU

IN24-207_Canesten_Canespor_letakove_okno_132x62_uprav.indd   1IN24-207_Canesten_Canespor_letakove_okno_132x62_uprav.indd   1 12.06.2024   9:51:1312.06.2024   9:51:13

199,-
233,-

-38 Kč

S kartou Magistra

195,-
165,-

233,-

-78 Kč

S kartou Magistra

155,-

Dehinel® Plus XL 
2 tablety
•  Odčervovací tablety pro psy.
•  Účinné proti hlísticím a tasemnicím.
•  Jedna tableta na 35 kg živé váhy.

Volně prodejný veterinární léčivý přípravek. Před použitím  
si pečlivě pročtěte příbalovou informaci. Pouze pro zvířata.

V akci také  
více druhů pro psy a kočky, informujte se ve své lékárně.

-33Kč

169,-
202,-

Kosmetický přípravek.

Venocin® Plus žíly a cévy
125 ml

•  Rychlá úleva při pocitu 
těžkých nohou, oteklých 
lýtek a kotníků s chladivým 
efektem.

•  S prokazatelnou účinnou 
dávkou escinu na žíly, 
obohaceno o extrakt  
z 19 bylin.

Vhodné pro osoby:
•  S dědičnou dispozicí výskytu 

křečových žil a zánětu žil.
•  V sedavém zaměstnání  

nebo naopak dlouho stojící.
•  S nadváhou.
•  Pro těhotné a kojící 

s křečovými žilami nebo 
otoky dolních končetin.

-60Kč

189,-
249,-

Helicid® 20 mg
14 tvrdých enterosolventních 
tobolek
•  Účinná pomoc při pálení žáhy – snižuje 

množství kyseliny, která se tvoří ve Vašem 
žaludku. 

•  Doporučená 
dávka je 20 mg 
jednou denně.

•  Po poradě  
s lékařem  
mohou užívat  
i těhotné  
či kojící ženy.

Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje omeprazol.
Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

-30Kč

159,-
189,-

Akutol Sprej  
na popáleniny 
50 ml
•  Ošetření povrchových 

popálenin I. i II. stupně 
a pokožky po nadměrném 
opalování.

•  Ochranný plastický film 
urychluje proces hojení, 
ochlazuje a zklidňuje.

Zdravotnický prostředek. 
Čtěte pečlivě návod k použití.

129,-
163,-

-44 Kč

S kartou Magistra

119,-

Repelent  
PREDATOR FORTE
sprej 150 ml
•  Repelentní sprej  

proti komárům a klíšťatům.
•  Aplikace na pokožku i oděv.
•  Obsah účinné látky:  

DEET 249 g/kg (24,9 %),  
doba účinnosti 4–6 hodin.

•  Vhodné pro děti od 2 let.
•  100% dávkování ve svislé 

i vodorovné poloze.

V akci také 
Repelent PREDATOR 
JUNIOR, 150 ml za 229 Kč 
s kartou Magistra. 

Používejte biocidy  
bezpečným způsobem.  
Čtěte pečlivě návod k použití.

149,-
175,-

-30 Kč

S kartou Magistra

145,-

PANTHENOL® Omega 
Chladivá pěna  
ve spreji 10%  
200 ml
•  Přináší úlevu sluncem 

podrážděné pokožce. 
•  Účinně zklidňuje 

a napomáhá 
regeneraci 
a hydrataci pokožky.

•  S vysokým obsahem 
D-panthenolu.

• Nové vetší balení.

Kosmetický přípravek.

V akci také více 
druhů PANTHENOL® 
Omega, informujte 
se ve své lékárně.

219,-
239,-

-30 Kč

S kartou Magistra

209,-

Ataxxa 1250 mg/250 mg
roztok pro nakapání
na kůži – spot-on pro psy
od 10 kg do 25 kg 
1 × 2,5 ml
•  Přípravek proti klíšťatům, 

blechám, komárům a mouchám 
s repelentním účinkem pro psy 
od 10 do 25 kg živé váhy.

Vyhrazený veterinární  
léčivý přípravek s účinnými  
látkami permethrinum  
a imidaclorpidum.  
Nepoužívat u koček!  
Před použitím si pečlivě  
přečtěte příbalovou informaci. Pouze pro zvířata.

V akci také  
více druhů informujte 
se ve své  lékárně.

-114 Kč

125,-
239,-

AntiPigment 
SPF 30 
denní krém 50 ml
•  Hydratační denní krém 

s UVA a UVB ochranou 
pro sjednocený tón 
a zářivý vzhled pleti.

•  Redukuje pigmentové 
skvrny a brání jejich 
opakovanému výskytu.

Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití.

V akci také  
Actinic Control MD SPF 100, 
80 ml, za 609 Kč.

-270 Kč

769,-
1039,-

Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití.

GM kinesiology tape 
5 cm × 5 m

•  Elastická tejpovací páska vyrobena  
ze 100% bavlny, hypoalergenní. 

•  Při bolestech šlach, svalů, 
při bolestech zad, krční 
páteře, ramena, kolena, 
u vadného držení těla, 
při syndromu karpálního 
tunelu, tenisovém lokti atd.

•  V nabídce 
více barev.

-64Kč

145,-
209,-

Betadine®, 100 mg/ml kožní roztok a Betadine®, 100 mg/g mast  
jsou léky k zevnímu použití. Obsahují jodovaný povidon.  
Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

Betadine® 100 mg/ml 
kožní roztok, 30 ml
•  Dezinfekční přípravek  

pro aseptické ošetření ran.
•  Pro léčbu kožních 

bakteriálních  
a plísňových  
onemocnění  
nebo  
k dezinfekci  
kůže a sliznic.

V akci také  
Betadine  
100 mg/g  
mast, 20 g  
za 89 Kč  
s kartou 
Magistra.

95,-
118,-

-29 Kč

S kartou Magistra

89,-


